
Každé ráno

Kryštof

Jak prsty na mapách se ptáš,
jestli jsem tvůj kousek nebe
a jestli už mě znáš
každé ráno
jen tak pro radost
každé ráno

Zda brečím aspoň když jsem sám,
a běžím někdy jedním směrem
anebo vždycky do všech stran
každé ráno
jen tak pro radost
každé ráno

a já
hraju na piáno, co je zachumláno
v proužcích noci do emocí
ať přijde pocit, že máš rozestláno

na své cestě od bezmoci
jako každé ráno,
co je ze tmy vysvlíkáno

Jak piha na tváři se ptáš, 
zda jsem tou jedinou chybou
vadou na kráse co máš
každé ráno
jen tak pro radost
každé ráno

a já
hraju na piáno, co je zachumláno
v proužcích noci do emocí
až přijde pocit, že máš rozestláno

na své cestě od bezmoci
jako každé ráno,
co je ze tmy vysvlíkáno

v hrudi mi buší
a v uších píská
každé ráno
když si stýskáš
když se mě ptáš takhle zblízka
kdo víc ztratí a kdo víc získá

v hrudi mi buší
a v uších píská
každé ráno
když si stýskáš
když se mě ptáš takhle zblízka
kdo víc ztratí a kdo víc získá

hraju na piáno, co je zachumláno
v proužcích noci do emocí
až přijde pocit, že máš rozestláno
na své cestě od bezmoci

hraju na piáno, co je zachumláno



v proužcích noci do emocí
až přijde pocit, že máš rozestláno
na své cestě od bezmoci
jako každé ráno,
co je ze tmy vysvlíkáno

a já
a já
a já

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

